

Snow Agency ApS

**Vesterbrogade 35 A, 5.
1620 København V**

CVR-nr. 36 49 96 64

Årsrapport for 2018

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 28. maj 2019

Anders Brøndberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Snow Agency ApS
Vesterbrogade 35 A, 5.
1620 København V

CVR-nr.: 36 49 96 64

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 23. januar 2015

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted: København

Direktion

Anders Brøndberg, direktør
Bo Behrmann Cool, direktør

Revision

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vestre Kaj 16
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for handel og service, herunder kommunikationsdesign og grafisk design.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 1.430.732, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 2.353.264.

Selskabet har i regnskabsåret realiseret en betydelig vækst i omsætningen stigende fra 12.648.285 kr. i 2017 til 19.024.969 kr. i 2018 svarende til en fremgang på 50%. Stigningen skyldes en markant kundetilgang i 2018 samt satsning på nye produkter. Bruttofortjenesten er steget fra 1.491.104 kr. i 2017 til 3.095.522 kr. i 2018, svarende til en stigning på 107%.

Ledelsen anser det realiserede resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste		3.095.522	1.491.104
Personaleomkostninger	1	<u>-1.259.508</u>	<u>-137.728</u>
Resultat før finansielle poster		1.836.014	1.353.376
Finansielle indtægter		1.308	100
Finansielle omkostninger	2	<u>-1.658</u>	<u>-46.866</u>
Resultat før skat		1.835.664	1.306.610
Skat af årets resultat	3	<u>-404.932</u>	<u>-298.342</u>
Årets resultat		<u>1.430.732</u>	<u>1.008.268</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		2.000.000	500.000
Ekstraordinært udbytte		0	1.000.000
Overført resultat		<u>-569.268</u>	<u>-491.732</u>
		<u>1.430.732</u>	<u>1.008.268</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Deposita		83.720	39.308
Finansielle anlægsaktiver		83.720	39.308
Anlægsaktiver i alt		83.720	39.308
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		823.327	1.717.954
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	28.821
Andre tilgodehavender		3.184	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	81.941	0
Periodeafgrænsningsposter	5	13.778	3.000
Tilgodehavender		922.230	1.749.775
Likvide beholdninger		3.974.381	1.668.421
Omsætningsaktiver i alt		4.896.611	3.418.196
Aktiver i alt		4.980.331	3.457.504

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		55.500	55.500
Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse		81.941	0
Andre reserver		12.500	12.500
Overført resultat		203.323	854.532
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>2.000.000</u>	<u>500.000</u>
Egenkapital	6	<u>2.353.264</u>	<u>1.422.532</u>
Banker		0	52.595
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.202.303	1.486.697
Gæld til tilknyttede virksomheder		129.521	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		404.932	158.342
Anden gæld		890.311	139.338
Periodeafgrænsningsposter	7	<u>0</u>	<u>198.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.627.067</u>	<u>2.034.972</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.627.067</u>	<u>2.034.972</u>
Passiver i alt		<u>4.980.331</u>	<u>3.457.504</u>
Eventualposter mv.	8		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.241.095	136.161
Andre omkostninger til social sikring	<u>18.413</u>	<u>1.567</u>
	<u>1.259.508</u>	<u>137.728</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	38	33.527
Valutakurstab	<u>1.620</u>	<u>13.339</u>
	<u>1.658</u>	<u>46.866</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>404.932</u>	<u>298.342</u>
	<u>404.932</u>	<u>298.342</u>
4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>81.941</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen		
Direktion		
Udestående gæld	81.941	0
Rentefod (%)	4,00%	0,00%
Der er i årets løb ydet et lån til selskabets ledelse, som er lovliggjort i henhold til selskabslovens bestemmelser.		
5 Periodeafgrænsningsposter		
Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringer og abonnementer.		

Noter

6 Egenkapital

	Virk- sømheds- kapital	Reserve for udlån og sikkerhedsst- illelse	Andre reserver	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	55.500	0	12.500	854.532	500.000	1.422.532
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	0	-500.000	-500.000
Årets binding	0	81.941	0	-81.941	0	0
Årets resultat	0	0	0	-569.268	2.000.000	1.430.732
Egenkapital 31. december 2018	55.500	81.941	12.500	203.323	2.000.000	2.353.264

Virksomhedskapitalen består af 55.500 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2018 kr.	2017 kr.	2016 kr.	2015 kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2018	55.500	68.000	50.000	50.000
Tilgang i året	0	0	18.000	0
Afgang i året	0	-12.500	0	0
Virksomhedskapital	55.500	55.500	68.000	50.000

7 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af modtagne forudbetalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.

8 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Happy Holding 2015 IVS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.